
Zarządzenie Nr 198/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.799), zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Z dniem 1 listopada 2024 r. powierza się Panu Stanisławowi Szurkowi pełnienie obowiązków 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie. 

 

§2 

Czas trwania powierzenia o którym mowa w §1 określa się do momentu powołania nowego 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 

 

            

 


